
 
UCHWAŁA NR 2885/14 

ZARZĄDU POWIATU W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXVI/462/13 Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2014 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2014 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2014, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Starosta Stargardzki 

Waldemar Gil 
 

Wicestarosta 

Marek Stankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Iwona Wiśniewska 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2014 r.

Poz. 3455



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2885/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 26 sierpnia 2014 roku

RAZEM WYDATKI 38 073 103 790 523103 790 523 38 073

4300 Zakup usług pozostałych 42 290 20 000 0 62 290

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 733 044 20 000 0 753 044
3110 Świadczenia społeczne 253 340 0 20 000 233 340

12 146 438
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 5 337 677 0 20 000 5 317 677

852 Pomoc społeczna 12 146 438 20 000 20 000

8 427

4300 Zakup usług pozostałych 16 500 2 073 0 18 573

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500 0 2 073

85195 Pozostała działalno ść 276 870 2 073 2 073 276 870
851 Ochrona zdrowia 4 851 870 2 073 2 073 4 851 870

Zakup usług pozostałych 119 750 0 16 000 103 750

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 16 000 0 16 000

4300

42 200 961
80195 Pozostała działalno ść 1 063 630 16 000 16 000 1 063 630

801 Oświata i wychowanie 42 200 961 16 000 16 000

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3455



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2885/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 26 sierpnia 2014 roku

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 57 474 405 0 0 57 474 405

wydatki jednostek budżetowych, 82 175 705 38 073 18 073 82 195 705
w tym:

98 376 033 38 073 38 073 98 376 033
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 204 080 0 20 000 3 184 080

RAZEM

Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 096 317 20 000 0 3 116 317

wydatki jednostek budżetowych, 8 875 890 20 000 0 8 895 890

w tym:

Wydatki bieżące 12 146 438 20 000 20 000 12 146 438

w tym:

4 792 370

852 Pomoc społeczna

4 794 370

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 792 370 2 073 2 073

wydatki jednostek budżetowych, 4 794 370 2 073 2 073

Wydatki bieżące 4 821 870 2 073 2 073 4 821 870

w tym:

5 737 358

851 Ochrona zdrowia

37 600 600

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 737 358 16 000 16 000

wydatki jednostek budżetowych, 37 600 600 16 000 16 000

Wydatki bieżące 42 150 961 16 000 16 000 42 150 961

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3455



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2885/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 26 sierpnia 2014 roku

5 369 490

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000 0 0 45 000

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 369 490 0 0

Wydatki majątkowe 5 414 490 0 0 5 414 490
w tym:

obsługa długu 2 223 632 0 0 2 223 632

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 767 746 0 0 2 767 746

7 050 160

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 158 790 0 20 000 4 138 790

24 701 300 38 073 18 073 24 721 300

dotacje i subwencje 7 050 160 0 0

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3455



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2885/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 26 sierpnia 2014 roku

Jednostki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500 0 2 073 8 427

85195 Pozostała działalno ść 276 870 2 073 2 073 276 870
851 Ochrona zdrowia 4 851 870 2 073 2 073 4 851 870

12 600

393 721

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

657 309 16 000 16 000 657 309

w tym:
1 051 030

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 393 721 0 0

wydatki jednostek budżetowych, 1 051 030 16 000 16 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12 600 0 0

Wydatki bieżące 1 063 630 16 000 16 000 1 063 630

Jednostki

Wydział Oświaty i Sportu 45 100 0 16 000 29 100

16 000

4300 Zakup usług pozostałych 119 750 0 16 000 103 750

16 000

Jednostki

Wydział Oświaty i Sportu 0 16 000 0

16 000 1 063 630

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 16 000 0

16 000 42 200 961
80195 Pozostała działalno ść 1 063 630 16 000

Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 42 200 961 16 000

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3455



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2885/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 26 sierpnia 2014 roku

4300 Zakup usług pozostałych 42 290 20 000 0 62 290

Jednostki

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 733 044 20 000 0 753 044

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 264 690 0 20 000 244 690

3 116 470

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 956 517 0 0 1 956 517

w tym:
5 072 987

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 116 470 0 0

wydatki jednostek budżetowych, 5 072 987 0 0

Wydatki bieżące 5 337 677 0 20 000 5 317 677

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 225 140 0 20 000 205 140

3110 Świadczenia społeczne 253 340 0 20 000 233 340

85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 5 337 677 0 20 000 5 317 677
852 Pomoc społeczna 12 146 438 20 000 20 000 12 146 438

27 500

Wydział Zdrowia

2 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

247 370 2 073 2 073 247 370

w tym:
249 370

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000 0 0

wydatki jednostek budżetowych, 249 370 2 073 2 073

dotacje i subwencje 27 500 0 0

Wydatki bieżące 276 870 2 073 2 073 276 870

Wydział Zdrowia 16 500 2 073 0 18 573

16 500 2 073 0 18 573

Jednostki

10 500 0 2 073 8 427

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3455



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2885/14
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 26 sierpnia 2014 roku

103 790 523 38 073RAZEM WYDATKI 38 073 103 790 523

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

96 561 20 000 0 116 561

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 250 0 0 1 250

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 635 233 0 0 635 233

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 731 794 20 000 0 751 794

Wydatki bieżące 733 044 20 000 0 753 044

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 42 290 20 000 0 62 290

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3455


		2014-09-09T09:31:38+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




